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NVEs uttalelse - Offentlig ettersyn - Klima- og energiplan for 2024-
2036 - Bodø kommune 
Vi viser til høringsbrev datert 24.09.24. Saken gjelder offentlig ettersyn av Bodø kommunes 
klima- og energiplan 2024-2036. 
 
Om NVE   
Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) er nasjonal sektormyndighet med 
innsigelseskompetanse innenfor saksområdene flom-, erosjons- og skredfare, allmenne 
interesser knyttet til vassdrag og grunnvann, og anlegg for energiproduksjon og framføring 
av elektrisk kraft. NVE har også ansvar for å bistå kommunene med å forebygge skader fra 
overvann gjennom kunnskap om avrenning i tettbygde strøk (urbanhydrologi). NVE gir råd 
og veiledning om hvordan nasjonale og vesentlige regionale interesser innen disse 
saksområdene skal tas hensyn til ved utarbeiding av arealplaner etter plan- og 
bygningsloven (pbl).   
 

NVEs uttalelse 

Planen presenterer 5 klimamål for Bodø kommune, i tillegg til 9 satsningsområder med 
delmål og strategier. Klima- og energiplanen er førende for hele kommunens virksomhet 
og kommunale foretak, i tillegg til å gi føringer for kommuneplanens arealdel. 
 
I forhold til NVEs fagområder er vi spesielt opptatt av hvordan kommunen skal tilpasse seg 
et fremtidig klima. Et av de overordnede klimamålene er hvordan kommunen skal bli en 
klimarobust by. Kommunens arealdisponering vil også inngå som en viktig faktor i det 
helhetlige klimaregnskapet. I nåværende KPA har Bodø kommune avsatt nærmere 400 da 
myr til utbyggingsformål. Det påpekes i planen at boligreservene i Bodø er flere ganger 
større enn behovet, og at det derfor kan være aktuelt å tilbakeføre disse arealene til LNFR-
formål. Myrene spiller en viktig rolle i klimatilpasning ved å fungere som en svamp i 
naturen ved å holde på vann i våte perioder, og å frigi vann til naturen i tørre perioder. 
Myrområder er viktig som naturlig biotop, karbonbinder, erosjonsdemper og flomsikrer, 
og bør ikke dreneres til annet formål. 
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Ekstremværet Hans august 2023 er en påminnelse om hvor viktig det er med god 
arealplanlegging og ha tilstrekkelig med areal som kan infiltrere nedbør, forsinke og 
fordrøye vann og sikre trygge flomveier.  
 
Lykke til videre med å ferdigstille planen og gjennomføring av tiltak. Ta gjerne kontakt 
med oss hvis dere ønsker veiledning i forhold til våre saksområder.  
 
Med hilsen 
 

Øyvind Leirset 
Seksjonssjef 

Søren Elkjær Kristensen 
Senioringeniør 

 

Dokumentet blir sendt uten underskrift. Det er godkjent etter interne rutiner. 
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